
 

  

 

 ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1505193398 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Ruční stabilizátor videa Steadicam pro video 

kamery, fotoaparátem a akční kamery 

 1. POPIS 
 

Profesionální ruční stabilizátor videa Steadicam je speciálně navržen tak, aby minimalizoval 

otřesy. Kvalitní ocelová konstrukce zajistí nejlepší výsledky a dlouhou životnost. Snadné použití. 

Protiskluzové držadlo zabrání nechtěnému pádu z ruky. Vhodné pro fotoaparáty většiny značek, 

videokamery a akční kamery od značek GoPro, Sjcam, Yiaomi, Lamax a další. 

 

 2. POUŽITÍ 
 

Vybalte stabilizátor z obalu. Přiložený stojánek (redukce) namontujte na šroub na vrchní části 

stabilizátoru. Do stojánku vložte Vaši kameru a zajistěte ji šroubem. Místo stojánku s kamerou 

můžete na šroub namontovat fotoaparát nebo přiložený nástavec na mobilní telefon.  

Držadlo lze použít i bez stabilizátoru. 

Stabilizátor lze upravovat přidáním či ubráním závaží na spodní části. Stejně tak délku ramene 

lze upravit.  

 
 

3. UPOZORNĚNÍ 
 

Zboží nevystavujte vysokým teplotám (více než +50°C) a také nízkým teplotám (méně než  -

10°C). Pokud produkt vystavíte nepříznivým podmínkám, tak mohou být jeho vlastnosti 

negativně ovlivněny. 

Výrobek není navržený nebo určený ke hraní dětem mladším 14 let.  

 


